
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 
28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie zgodnie  
z załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 34.803.558,61 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 19.495.810,32 zł, 

-  wydatki majątkowe 15.307.748,29 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69BEDAB-6075-4591-8594-D718E07B32A2. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 102/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 930 387,79 0,00 8 930 387,79

80101 Szkoły podstawowe 5 805 359,57 633,79 5 805 993,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 704,84 1 272,00 239 976,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 827,12 100,00 61 927,12

4260 Zakup energii 52 100,00 -300,00 51 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 960,00 -1 132,98 108 827,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 114,71 -4 127,78 34 986,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 585,00 -300,00 7 285,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 562,32 12,98 186 575,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 185,15 3 112,54 13 297,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 235,12 1 186,46 66 421,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 142,79 810,57 14 953,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 606 446,60 -296,79 1 606 149,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 520,00 3 265,00 51 785,00

4260 Zakup energii 26 330,00 -1 580,00 24 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 921,00 -1 000,00 29 921,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

745,59 -745,59 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

236,20 -236,20 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 713 402,40 -337,00 713 065,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 920,00 -157,00 214 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 492,40 -180,00 6 312,40

Razem: 34 803 558,61 0,00 34 803 558,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69BEDAB-6075-4591-8594-D718E07B32A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 102/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 
 
 
    Zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek 
organizacyjnych.     
               
 
                  Wójt Gminy Domanice  
 
              Jerzy Zabłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69BEDAB-6075-4591-8594-D718E07B32A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-04T14:09:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




